
A belügyminiszter 

 

…/2024. (…) rendelete 

 

az egészségügyi ellátórendszer megújításához szükséges intézkedésekhez kapcsolódó egyes 

rendeleti szintű szabályok módosításáról 

 

 

A kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 83. § (4) bekezdés k)-m) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. 

(V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 25. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

az 1. § (4) bekezdése és a 4. melléklet tekintetében a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 

1997. évi LXXXIII. törvény 83. § (3) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány 

tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 25. 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 

pénzügyminiszterrel egyetértésben –, 

a 2. alcím és az 5. melléklet tekintetében a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi 

LXXXIII. törvény 83. § (3) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak 

feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 25. pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. 

(V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 

pénzügyminiszterrel egyetértésben –, 

a 3. alcím és a 6. melléklet tekintetében az egészségügyi és a hozzájuk kapcsolódó személyes adatok 

kezeléséről és védelméről szóló 1997. évi XLVII. törvény 38. § (2) bekezdés e) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 66. § (1) bekezdés 26. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 4. alcím és a 7. melléklet tekintetében a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi 

LXXXIII. törvény 83. § (3) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak 

feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 25. pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. 

(V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 

pénzügyminiszterrel egyetértésben –, 

az 5. alcím és a 8. melléklet tekintetében az egészségügyi és hozzájuk kapcsolódó személyes adatok 

kezeléséről és védelméről szóló 1997. évi XLVII. törvény 38. § (2) bekezdés i) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 66.§ (1) bekezdés 26. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 

a következőket rendelem el: 

  



1. Az egészségügyi szakellátás társadalombiztosítási finanszírozásának egyes kérdéseiről szóló 

9/1993. (IV. 2.) NM rendelet módosítása 

 

1. § 

 

(1) Az egészségügyi szakellátás társadalombiztosítási finanszírozásának egyes kérdéseiről szóló 

9/1993. (IV. 2.) NM rendelet (a továbbiakban: R1.) 1. számú melléklete az 1. melléklet szerint 

módosul. 

(2) Az RI. 2. számú melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

(3) Az R1. 4. számú melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 

(4) Az R1. 8. számú melléklete a 4. melléklet szerint módosul. 

 

2. A törzskönyvezett gyógyszerek és a különleges táplálkozási igényt kielégítő tápszerek 

társadalombiztosítási támogatásba való befogadásának szempontjairól és a befogadás vagy 

a támogatás megváltoztatásáról szóló 32/2004. (IV. 26.) ESzCsM rendelet módosítása 

 

2. § 

 

A törzskönyvezett gyógyszerek és a különleges táplálkozási igényt kielégítő tápszerek 

társadalombiztosítási támogatásba való befogadásának szempontjairól és a befogadás vagy a 

támogatás megváltoztatásáról szóló 32/2004. (IV. 26.) ESzCsM rendelet (a továbbiakban: R2.) 

2.  számú melléklete az 5. melléklet szerint módosul. 

 

3. Az egyes személyazonosításra alkalmatlan ágazati (egészségügyi, szakmai) adatok körének 

meghatározására, gyűjtésére, feldolgozására vonatkozó részletes szabályokról szóló 76/2004. 

(VIII. 19.) ESzCsM rendelet módosítása 

 

3. § 

 

Az egyes személyazonosításra alkalmatlan ágazati (egészségügyi, szakmai) adatok körének 

meghatározására, gyűjtésére, feldolgozására vonatkozó részletes szabályokról szóló 76/2004. 

(VIII.  19.) ESzCsM rendelet (a továbbiakban: R3.) 1. számú melléklete a 6. melléklet szerint módosul. 

 

4. A gyógyászati segédeszközök társadalombiztosítási támogatásba történő befogadásáról, 

támogatással történő rendeléséről, forgalmazásáról, javításáról és kölcsönzéséről szóló 

14/2007. (III. 14.) EüM rendelet módosítása 

 

4. § 

 

A gyógyászati segédeszközök társadalombiztosítási támogatásba történő befogadásáról, támogatással 

történő rendeléséről, forgalmazásáról, javításáról és kölcsönzéséről szóló 14/2007. (III. 14.) EüM 

rendelet (a továbbiakban: R4.) 18. számú melléklete a 7. melléklet szerint módosul. 

  



5. A népegészségügyi szempontból kiemelt jelentőségű vagy egyébként jelentős költségteherrel 

járó megbetegedések köréről, a megbetegedéseket nyilvántartó betegségregisztert vezető 

szerv kijelöléséről, valamint ezen megbetegedések bejelentésére és nyilvántartására 

vonatkozó részletes szabályokról szóló 49/2018. (XII. 28.) EMMI rendelet módosítása 

 

5 .§ 

 

A népegészségügyi szempontból kiemelt jelentőségű vagy egyébként jelentős költségteherrel járó 

megbetegedések köréről, a megbetegedéseket nyilvántartó betegségregisztert vezető szerv 

kijelöléséről, valamint ezen megbetegedések bejelentésére és nyilvántartására vonatkozó részletes 

szabályokról szóló 49/2018. (XII. 28.) EMMI rendelet (a továbbiakban: R5.) 8. § (2) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Az (1) bekezdés szerinti adatszolgáltatás kiterjed valamennyi egészségügyi szolgáltatónál 

diagnosztizált vagy ellátott megbetegedésre, ha a diagnózis – a haláloki diagnózisokat is beleértve – a 

BNO 10. revíziója C81-C96, D691-D694, D81-D86 tételeinek bármelyike (a továbbiakban: 

hematológiai megbetegedés).” 

 

6. § 

 

Az R5. 8/C. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Az (1) bekezdés szerinti adatszolgáltatás kiterjed valamennyi egészségügyi szolgáltatónál 

diagnosztizált vagy ellátott megbetegedésre, ha a diagnózis – a haláloki diagnózisokat is beleértve – a 

BNO 10. revíziója szerinti A0470, A39-A41, A6920, B05, B18, B20-B24, B3420, B3421, B37, B44, 

B67, B9481, B9720, J1282, J2081, O9851, P3591, U0710 tételeinek bármelyike (a továbbiakban: 

fertőző megbetegedés).” 

 

7. § 

 

Az R5. 2. melléklete a 8. melléklet szerint módosul. 

 

8. § 

 

Az R5. 

a) 5. § (2) bekezdés „a BNO 10. revíziója I60-I61, I63-I64, I67, továbbá G45 tételeinek bármelyike (a 

továbbiakban: stroke).” szövegrész helyébe „a BNO 10. revíziója I60-I62, I63-I67, továbbá G45 

tételeinek bármelyike (a továbbiakban: stroke).” szöveg, 

b) 1. mellékletében foglalt táblázat B:3 mezőjében az „Országos Klinikai Idegtudományi Intézet” 

szövegrész helyébe a „Semmelweis Egyetem Idegsebészeti és Neurointervenciós Klinika” szöveg 

lép. 

 

6. Záró rendelkezések 

 

6. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  



 

1. melléklet a …/2024. (…) BM rendelethez 
 

1. Az R1. 1. számú melléklet  

a) 1., 2., 11., 14., 36., 38. pontjában az ,,S827 Országos Mentális, Ideggyógyászati és Idegsebészeti 

Intézet” szövegrész helyébe az „U915 Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” szöveg, 

b) 18/b. pontjában a ,,2915 Semmelweis Egyetem” szövegrész helyébe az ,,U915 Semmelweis 

Egyetem Klinikai Központ” szöveg 

lép.  

 

2. Hatályát veszti az R1. 1. számú melléklet 18/b. pontjában az ,,S827” megjelölésű sor. 

 

2. melléklet a …/2024. (…) BM rendelethez 
 

1. Az R1. 2. számú melléklet „A járóbeteg-szakellátásban használt index/* jelzésű eljárások az alábbi 

intézetekben végezhetők, a szakmai feltételektől és igényektől függően a NEAK-kal kötött 

szerződésben meghatározott mennyiségi korlátozással” megjelölésű rész 1 pontja az „N595” 

megjelölésű sort követően a következő sorral egészül ki: 
 

„U564  Református Pulmonológiai Centrum” 

 

2. Az R1. 2. számú melléklet „A járóbeteg-szakellátásban használt index/* jelzésű eljárások az alábbi 

intézetekben végezhetők, a szakmai feltételektől és igényektől függően a NEAK-kal kötött 

szerződésben meghatározott mennyiségi korlátozással” megjelölésű rész 1 pontjában az „S827” 

megjelölésű sora helyébe a következő sor lép: 

 
„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

3. Az R1. 2. számú melléklet „A járóbeteg-szakellátásban használt index/* jelzésű eljárások az alábbi 

intézetekben végezhetők, a szakmai feltételektől és igényektől függően a NEAK-kal kötött 

szerződésben meghatározott mennyiségi korlátozással” megjelölésű rész 2/a pontjában az „S827” 

megjelölésű sora helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

4. Az R1. 2. számú melléklet „A járóbeteg-szakellátásban használt index/* jelzésű eljárások az alábbi 

intézetekben végezhetők, a szakmai feltételektől és igényektől függően a NEAK-kal kötött 

szerződésben meghatározott mennyiségi korlátozással” megjelölésű rész 11 pontja az „R464” 

megjelölésű sort követően a következő sorral egészül ki: 

 
„U564  Református Pulmonológiai Centrum” 

 

5. Az R1. 2. számú melléklet „A járóbeteg-szakellátásban használt index/* jelzésű eljárások az alábbi 

intézetekben végezhetők, a szakmai feltételektől és igényektől függően a NEAK-kal kötött 

szerződésben meghatározott mennyiségi korlátozással” megjelölésű rész 20 pontjában az „S827” 

megjelölésű sora helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

6. Az R1. 2. számú melléklet „A járóbeteg-szakellátásban használt index/* jelzésű eljárások az alábbi 

intézetekben végezhetők, a szakmai feltételektől és igényektől függően a NEAK-kal kötött 

szerződésben meghatározott mennyiségi korlátozással” megjelölésű rész 25 pontjában az „S827” 

megjelölésű sora helyébe a következő sor lép: 



 
„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

7. Az R1. 2. számú melléklet „A járóbeteg-szakellátásban használt index/* jelzésű eljárások az alábbi 

intézetekben végezhetők, a szakmai feltételektől és igényektől függően a NEAK-kal kötött 

szerződésben meghatározott mennyiségi korlátozással” megjelölésű rész 39 pontjában az „S827” 

megjelölésű sora helyébe a következő sor lép: 
 

„S827  Nyírő Gyula Országos Pszichiátriai és Addiktológiai Intézet” 

 

8. Az R1. 2. számú melléklet „A járóbeteg-szakellátásban használt index/* jelzésű eljárások az alábbi 

intézetekben végezhetők, a szakmai feltételektől és igényektől függően a NEAK-kal kötött 

szerződésben meghatározott mennyiségi korlátozással” megjelölésű rész 52 pontja az „N595” 

megjelölésű sort követően a következő sorral egészül ki: 

 
„U564  Református Pulmonológiai Centrum” 

 

9. Az R1. 2. számú melléklet „A járóbeteg-szakellátásban használt index/* jelzésű eljárások az alábbi 

intézetekben végezhetők, a szakmai feltételektől és igényektől függően a NEAK-kal kötött 

szerződésben meghatározott mennyiségi korlátozással” megjelölésű rész 61 pontjában az „S828” 

megjelölésű sora helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

10. Hatályát veszti az R1. 2. számú melléklet „A járóbeteg-szakellátásban használt index/* jelzésű 

eljárások az alábbi intézetekben végezhetők, a szakmai feltételektől és igényektől függően a 

NEAK- kal kötött szerződésben meghatározott mennyiségi korlátozással” megjelölésű rész 

a) 1., 11., 52. pontjában a „2073” megjelölésű sor, 

b) 1., 20., 25. pontjában a „2915” megjelölésű sor.  

 

3. melléklet a …/2024. (…) BM rendelethez 

 

1. Az R1. 4. számú melléklet 1. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

2. Az R1. 4. számú melléklet 2. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

3. Az R1. 4. számú melléklet 3. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

4. Az R1. 4. számú melléklet 4. pontjában az „2915” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

5. Az R1. 4. számú melléklet 4/a. pontjában az „2915” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

6. Az R1. 4. számú melléklet 4/b. pontjában az „2915” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 



„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

7. Az R1. 4. számú melléklet „5. pontjában az „2915” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

8. Az R1. 4. számú melléklet 5. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„S827  Nyírő Gyula Országos Pszichiátriai és Addiktológiai Intézet” 

 

9. Az R1. 4. számú melléklet „6. pontjában az „2915” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

10. Az R1. 4. számú melléklet 6. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„S827  Nyírő Gyula Országos Pszichiátriai és Addiktológiai Intézet” 

 

11. Az R1. 4. számú melléklet 7. pontjában az „2915” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

12. Az R1. 4. számú melléklet 7/a. pontjában az „2915” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

13. Az R1. 4. számú melléklet 8. pontjában az „2915” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

14. Az R1. 4. számú melléklet 11. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

15. Az R1. 4. számú melléklet 13. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

16. Az R1. 4. számú melléklet 14. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

17. Az R1. 4. számú melléklet 14/a. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor 

lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

18. Az R1. 4. számú melléklet 14/b. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor 

lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

19. Az R1. 4. számú melléklet 14/c. pontjában az „2915” megjelölésű sor helyébe a következő sor 

lép: 
 



„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

20. Az R1. 4. számú melléklet 25. pontja az „R730” megjelölésű sort követően a következő sorral 

egészül ki: 

 
„U564  Református Pulmonológiai Centrum” 

 

21. Az R1. 4. számú melléklet 25/a. pontja az „R730” megjelölésű sort követően a következő sorral 

egészül ki: 

 
„U564  Református Pulmonológiai Centrum” 

 

22. Az R1. 4. számú melléklet 55. pontjában az „2915” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

23. Az R1. 4. számú melléklet 88. pontjában az „2915” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

24. Az R1. 4. számú melléklet 88/a. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor 

lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

25. Az R1. 4. számú melléklet 88/b. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor 

lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

26. Az R1. 4. számú melléklet 94. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

27. Az R1. 4. számú melléklet 98. pontjában az „2915” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

28. Az R1. 4. számú melléklet 100. pontjában az „2915” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

29. Az R1. 4. számú melléklet 114. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

30. Az R1. 4. számú melléklet 122/d. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor 

lép: 

 
„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

31. Az R1. 4. számú melléklet 122/e. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor 

lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 



 

32. Az R1. 4. számú melléklet 122/f. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor 

lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

33. Az R1. 4. számú melléklet 122/g. pontjában az „S827” megjelölésű sor helyébe a következő sor 

lép: 
 

„U915  Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” 

 

34. Az R1. 4. számú melléklet 125/a. pontja az „R730” megjelölésű sort követően a következő sorral 

egészül ki: 

 
„U564  Református Pulmonológiai Centrum” 

 

35. Az R1. 4. számú melléklet 125/e. pontja az „R730” megjelölésű sort követően a következő sorral 

egészül ki: 

 
„U564  Református Pulmonológiai Centrum” 

 

36. Hatályát veszti a R1. 4. számú melléklet 

a) 4., 4/a., 4/b., 7., 7/a., 8., 14/c., 55., 88., 98. és 100. pontjában az „S827” megjelölésű sor, 

b) 25., 25/a., 125/a. és 125/e. pontjában a „2073” megjelölésű sor. 

 

4. melléklet a …/2024. (…) BM rendelethez 

 

1. Az R1. 8. számú melléklet 15-18. pontjában az „S827 Országos Mentális, Ideggyógyászati és 

Idegsebészeti Intézet” szövegrész helyébe az „U915 Semmelweis Egyetem Klinikai Központ” szöveg 

lép. 

 

5. melléklet a …/2024. (…) BM rendelethez 

 

1. Az R2. 2. számú melléklet 

a) EÜ100 8/U. pontjában a „Tüdőgyógyintézet Törökbálint” szövegrész helyébe a „Református 

Pulmonológiai Centrum szöveg, 

b) EÜ100 34. és EÜ100 65. pontjában a „Országos Mentális, Ideggyógyászati és Idegsebészeti Intézet” 

szövegrész helyébe a „Nyírő Gyula Országos Pszichiátriai és Addiktológiai Intézet” szöveg 

lép. 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2004-32-20-0M


6. melléklet a …/2024. (…) BM rendelethez 

 

Az R3. 1. számú mellékletében foglalt táblázat a „1205/4” megjelölésű sort követően a következő 1206/06 és 1208/04 sorral egészül ki: 

 

(Az 

adatgyűjtés 

nyilvántartási 

száma 

Az adatgyűjtés címe Az 

adatgyűjtés 

gyakorisága 

Az adatgyűjtés 

adatszolgáltatóinak 

meghatározása 

Az adatgyűjtés címzettje Az adatgyűjtés beérkezési 

határideje) 

 

„ 

1206/06 

A bőr- és nemibeteg 

gondozók működési 

mutatói 

évenkénti 

valamennyi bőr- és nemibeteg 

gondozó intézet 

egészségügyért felelős 

miniszter által vezetett 

minisztérium 

a tárgyévet követő február 28. 

egészségügyért felelős 

miniszter által vezetett 

minisztérium 

Központi Statisztikai Hivatal 

a tárgyévet követő április 30. 

1208/04 
A pszichiátriai 

gondozók jelentése 
évenkénti 

valamennyi pszichiátriai 

gondozó [felnőtt (A) és 

gyermek (B)] 

Nyírő Gyula Országos 

Pszichiátriai és Addiktológiai 

Intézet 

a tárgyévet követő január 31. 

Nyírő Gyula Országos 

Pszichiátriai és Addiktológiai 

Intézet 

egészségügyért felelős 

miniszter által vezetett 

minisztérium 

a tárgyévet követő március 20. 

egészségügyért felelős 

miniszter által vezetett 

minisztérium 

Központi Statisztikai Hivatal a tárgyévet követő március 31. 

” 

  



7. melléklet a …/2024. (…) BM rendelethez 

 

1. Az R4. 18. számú melléklet 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1. A 10. számú melléklet 04 06 06 03, 04 06 06 06, 04 06 06 09, 04 06 06 12 és 04 06 06 15 ISO 

kódú sorához: 

 A  

1 Intézmény neve  

2 Budai Irgalmasrendi Kórház, Budapest  

3  Debreceni Egyetem Klinikai Központ, Debrecen  

4  Dél-pesti Centrumkórház - Országos Hematológiai és Infektológiai Intézet, Budapest  

5 Semmelweis Egyetem Klinikai Központ  

6 Szegedi Tudományegyetem Szent Györgyi Albert Klinikai Központ, Szeged  

” 

 

8. melléklet a …/2024. (…) BM rendelethez 

 

1. Az R5. 2. melléklet 11. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„11. Hematológiai megbetegedések (a diagnózis – a haláloki diagnózisokat is beleértve – a BNO 10. 

revíziója C81-C96, továbbá D691-D694, D81-D86 tételeinek bármelyike” 

 

2. Az R5. 2. melléklet 14. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„14. Fertőző megbetegedések (a diagnózis – a haláloki diagnózisokat is beleértve – a BNO 10. 

revíziója A0470, A39-A41, A6920, B05, B18, B20-B24, B3420, B3421, B37, B44, B67, B9481, 

B9720, J1282, J2081, O9851, P3591, U0710 tételeinek valamelyike)” 

 

https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=a0700014.eum#lbj555id1ae4
https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=a0700014.eum#lbj556id1ae4

